Leo Tolstói, renumitul scriitor rus a scos o nouă carte de sub tipar »Reinvieroa».

La Abonament lunar pentru Februarie st. vechiu

VIAȚA SOCIALA. Din Tilișca.

Corpul învățătoresc dela școala gr.-or. română din Tilișca învitat la producțiunea școlară, ce se va aranja Marți, în 2/14 Februarie 1899.

Programa: I. 1. »Cherovieux», de Ștefanescu, executat de corul elevilor.

Din Alba-Iulia. Inteligența română din Alba-Iulia și jur învitat la petrecerea împreună cu dans, ce se va aranja Duminecă, în 19 Februarie 1899.

Comitetul aranjator: Patriciu Barb, subnotar jnd. Petru S. Cirlea, comerciant.